
ZARZĄDZENIE NR 368/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U z 2022r. poz. 1967) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie udzielam upoważnienia 
pracownicom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie: Pani Joannie Marciniak, Pani Małgorzacie 
Pawlak, Pani Marzannie Dunaj, Pani Annie Józefiak, Pani Mirosławie Andrzejewskiej do prowadzenia w moim 
imieniu postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownic 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC7BE1E-A5DC-4A19-9EB2-D54BCBB23333. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


